РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk28162858]
[bookmark: _GoBack]от 29.01.2025 года                                                                                                                                 № 33

Черемхово
	[bookmark: _Hlk188348377]«О конкурсе на лучшую организацию работы представительного
органа муниципального образования Иркутской области с населением по
реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях
Иркутской области в 2024 году»

       В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Иркутской  области от 22.06.2022 № 57/8-ЗС «Об утверждении Положения о ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области», руководствуясь Уставом Черемховского районного муниципального образования,  Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:
1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области в 2024 году.
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Черемховского районного муниципального образования с 1 января 2024 по 31 декабря 2024 года в номинации «Молодежная политика».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Черемховского районного муниципального образования Козлову Любовь Михайловну.
4. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования В.А. Носовой опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель районной Думы                                                                               Л.М. Козлова
image1.png